Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Angelique Hoorn Agency B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ANGELIQUE HOORN
AGENCY B.V., tevens handelend onder de naam ANGELIQUE HOORN

4
03-09-2021
F.13/20/361
NL:TZ:0000162810:F001
03-11-2020

mr. A.E. de Vos
mr S.A.L.L. Caris

03-12-2020
1

03-12-2020
1

MANAGEMENT, zaakdoende te (1114 AG) Amsterdam-Duivendrecht aan de Van
Marwijk Kooystraat 4, ingeschreven in het handelsregister onder nummer

34111477.

Activiteiten onderneming

Agency voor stylisten en make-up artiesten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € -134.226,72
2020 € -9.423,74
2017 €1.282.815,00 € -36.218,00
2018 € 1.332.423,00 € -67.874,00

Balanstotaal
€ 256.886,00
€ 364.742,00
€ 340.162,00

€ 304.692,00

03-12-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=97880da8-791e-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cbb9968c-d735-ea11-80ef-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2019 en 2020 zijn de curator nog niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Boedelsaldo

€ 11.346,29

€ 28.949,96

€10.645,41

€ 14.357,13

Verslagperiode

van
3-11-2020

t/m
2-12-2020
van
3-12-2020
t/m
2-3-2021
van
3-3-2021

t/m
2-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

58 uur 36 min

24 uur 6 min

10 uur 0 min

22 uur 30 min

115 uur 12 min

03-12-2020

1

03-12-2020
1

03-12-2020
1

03-03-2021

2

03-06-2021
3

03-09-2021
4

03-12-2020
1

03-03-2021
2

03-06-2021
3



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Angelique Hoorn Agency B.V. (hierna: "AHA") is opgericht bij notariéle akte van 03-12-2020
30 maart 2007. Enig aandeelhouder en bestuurder van AHA is Angelique Hoorn 1

Beheer Amsterdam B.V., waarvan mevrouw Angelique Hoorn-Dahlberg enig

bestuurder is.

AHA exploiteerde een agentschap voor creatieve professionals. AHA
bemiddelde tussen opdrachtgevers (0.a. retailers en tijdschriften) en de
creatieve professionals (0.a. visagisten, illustrators en fotografen). De
opdrachten zagen veelal op activiteiten in de marketingsector.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is AHA geen partij bij een gerechtelijke 03-12-2020
procedure. 1

1.3 Verzekeringen

AHA houdt een aantal verzekeringen aan bij ABN AMRO Verzekeringen N.V. 03-12-2020
Nadat de activiteiten van de onderneming definitief zijn gestaakt zal de curator 1

de betreffende verzekeringen beéindigen en verzoeken eventuele

premierestituties over te maken naar de boedelrekening.

De verzekeringen van AHA bij ABN AMRO Verzekeringen N.V. zijn op 2 maart 03-03-2021
2021 beéindigd. ER

1.4 Huur

Tot medio 2018 huurde AHA een bedrijfsruimte aan de Oude Waal 37-sous te 03-12-2020
(1011 CD) Amsterdam. Ten gunste van de verhuurder was een bankgarantie 1

verstrekt. De komende verslagperiode onderzoek de curator de status van
deze bankgarantie.

Vervolgens huurde AHA een bedrijfsruimte aan de Van Marwijk Kooystraat 4 te
(1114 AG) Amsterdam. Per 1 augustus 2020 is de huurovereenkomst met
wederzijds goedvinden beéindigd in verband met een huurachterstand.



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft kort samengevat de volgende oorzaken aangedragen:

- stijging concurrentie welke leidde tot teruglopende marges;

- door de opkomst van sociale media vonden partijen elkaar zonder
tussenkomst van een agent;

- structureel te hoge kosten (o0.a. personeel en huisvesting);

- teruglopende omzet, vrijwel nihil, vanwege COVID-19;

De curator zal dit betrekken in zijn oorzakenonderzoek.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

Toelichting
Tot juni 2020 heeft AHA werknemers in dienst gehad. Hiervoor heeft AHA
NOW 1.0 aangevraagd waarop een voorschot is ontvangen van 80%. De

curator heeft in overleg met de bestuurder een aanvraag ingediend voor de

subsidievaststelling van NOW 1.0.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

03-12-2020
1
03-12-2020
1
03-12-2020
1
03-09-2021
= 4



Toelichting onroerende zaken

AHA heeft volgens het kadaster (in Nederland) geen onroerende zaken in
eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptop €907,50

totaal € 907,50 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft aangegeven nog een laptop in bezit te hebben welke
toekomt aan de boedel van AHA. Nu de voortzetting is gestaakt, heeft de
bestuurder geen belang meer bij het behoud van deze laptop. De curator zal
de curator verzoeken deze laptop in te leveren.

Voorafgaand aan het faillissement is de inventaris van AHA bestaande uit
bureaus, stoelen, computers en toebehoren verkocht aan derden. Vooralsnog
lijkt het dat de opbrengst hiervan is toegekomen aan de bestuurder in privé.

De curator betrekt dit in zijn rechtmatighedenonderzoek.

De laptop uit de boedel van AHA is verkocht voor een bedrag van EUR 907,50
(inclusief btw).

De afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder een bedrag van EUR 3.560
op de faillissementsrekening gestort als gevolg van de voorafgaand aan het
faillissement verkochte inventaris. Dit onderdeel is daarmee afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Alle onderdelen die deel uitmaken van de inventaris kwalificeren als
bodemzaken. Ten aanzien van
deze bodemzaken geld het bodemvoorrecht van de fiscus.

De curator heeft dit in onderzoek en zal waar nodig in overleg treden met de
Belastingdienst.

Op datum failissement had AHA geen inventaris die als bodemzaak
kwalificeerde. Voorafgaand aan het faillissement is inventaris verkocht (zie
3.5). De bestuurder heeft verklaard dat deze inventaris is verkocht voor een
bedrag van EUR 3.560. De curator heeft hiervan bewijsstukken opgevraagd bij
de bestuurder. De curator zal dit betrekking in het rechtmatigheidsonderzoek.
Gelet op het drempelbedrag van EUR 10.000 gold hiervoor geen meldingsplicht
in de zin van art. 22bis IW 1990. Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

03-12-2020
EE
03-12-2020
EE
03-03-2021
EEZ
03-09-2021
= 4
03-12-2020
EE
03-06-2021
EEE



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geconstateerd dat sinds juli 2020 meerdere reeds verrichte 03-12-2020
werkzaamheden nog niet waren gefactureerd. De curator heeft de bestuurder 1

van AHA verzocht deze werkzaamheden (het onderhanden werk) uit te

factureren. Hetgeen inmiddels plaats heeft gevonden. De curator zal de

komende verslagperiode het onderhanden werk incasseren.

De curator zal de komende verslagperiode het onderhanden werk incasseren.

De bestuurder heeft het onderhandenwerk inmiddels gefactureerd. De 03-03-2021
voortgang van de incasso wordt vermeld onder hoofdstuk 4.1 2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissementsdebiteuren € 91.938,56 € 24.826,33

totaal €91.938,56 € 24.826,33 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van AHA volgt dat zij op datum faillissement nog een 03-12-2020
bedrag ad EUR 81.635,31 te vorderen had van haar handelsdebiteuren. Dit 1

bedrag is inclusief twee rekening-courant vorderingen op Angelique Hoorn

Beheer Amsterdam B.V. (EUR 3.426,91) en de bestuurder in privé (EUR

2.977,29)

Eén debiteuris in een Duitse insolventieprocedure verwikkeld. Deze debiteur
vertegenwoordigt een waarde van EUR 22.200,00. Twee andere debiteuren
zijn in Nederland in staat van faillissement verklaard. Waar mogelijk is de
vordering bij de curator ingediend. Deze debiteuren vertegenwoordigen een
waarde van EUR 1.545,55.

Een bedrag van EUR 9.721,89 was reeds voor datum faillissement betaald. Een
bedrag van
EUR 4.295,88 is afgeboekt dan wel verrekend.

Het onderhandenwerk, zoals genoemd onder hoofdstuk 3.7 is inmiddels 03-03-2021
gefactureerd. Dit betreft een bedrag van EUR 10.303,24. De debiteurenincasso 2
ziet er thans als volgt uit:



Totaal debiteuren: EUR 91.938,56
Betaald voor faillissement: EUR 17.458,42
Betaald na faillissement: EUR 24.386,35

Gefailleerd*: EUR 23.745,55
Gecrediteerd: EUR 2.864,03
Verrekend: EUR 3.847,57

Nog openstaand: EUR 43.382,19

*AHA had vorderingen op drie gefailleerde debiteuren welke zijn gefailleerde.
Dit betreft Didi Fashion B.V. (EUR 1.086,48), Esprit Europe GmbH
(EUR22.200,00) en Mama Media Group (EUR 459,07. Het faillissement van
Mama Media Group is reeds in september 2019 geéindigd. De curator heeft
haar vorderingen in de faillissementen van Didi Fashion B.V. en Esprit Europe
GmbH haar vorderingen ingediend. De creditering hebben betrekking op
facturen die in de administratie waren ingeboekt als debet facturen, maar
ingeboekt hadden moeten worden als credit factuur. Dit betreft een bedrag
van EUR 2.864,03. Dit heeft de curator kunnen controleren aan de hand van de
onderliggende factuur.

De verrekeningen en betalingen van voor failissement zijn door de curator
gecontroleerd en worden (vooralsnog) niet betwist. De aankomende periode
zullen de nog openstaande debiteuren worden geincasseerd.

Totaal debiteuren: EUR 91.938,56 03-06-2021
Betaald voor faillissement: EUR 17.458,42 3
Betaald na faillissement: EUR 24.674,81

Gefailleerd*: EUR 23.745,55

Gecrediteerd: EUR 3.590,03

Verrekend: EUR 12.066,22

Nog openstaand: EUR 34.149,08

Per abuis is in het vorige verslag een bedrag van EUR 288,46 niet genoteerd
als reeds betaald na faillissement. Bij dit verslag is dit bedrag alsnog
meegenomen.

De verrekeningen en betalingen van voor faillissement zijn door de curator
gecontroleerd en worden (vooralsnog) niet betwist. Van het totaalbedrag dat
thans open staat (EUR 34.149,08) dient een bedrag van EUR 23.745,55 als
oninbaar te worden beschouwd. De aankomende periode zullen de nog
openstaande debiteuren (EUR 10.403,53) worden geind.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode de openstaande 03-09-2021
debiteurenvorderingen (11) nogmaals aangeschreven. Een bedrag van EUR 4

151,72 is de afgelopen verslagperiode ontvangen op de

faillissementsrekening. Met een andere debiteur (EUR 1.067,07) is de curator

een betalingsregeling overeengekomen. Helaas heeft deze debiteur niet

voldaan aan de overeengekomen regeling. De curator zal met de rechter-

commissaris in overleg treden over de te nemen vervolgstappen.

Met betrekking tot de overige openstaande debiteuren (9) heeft de curator
de bestuurder verzocht een dossier aan te leveren om de haalbaarheid van
een eventuele incasso te beoordelen. Uit hetgeen tot op heden is
ontvangen, blijkt dat van het openstaand saldo heeft een bedrag van EUR
3.360,31 betrekking op een debiteurenvordering uit 2014. De bestuurder
heeft aan de curator verklaard dat deze vordering gecrediteerd had moeten



worden.

De curator zal de komende verslagperiode onderzoeken of het opportuun is
de overige debiteuren (8) te incasseren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
AHA bankierde bij ABN AMRO Bank N.V. Op datum faillissement was er sprake
van een debetsaldo van EUR 40.926,17.

Toelichting vordering van bank(en)

Op de bankrekening die AHA aanhield bij ABN AMRO is in de afgelopen
verslagperiode een bedrag ontvangen van EUR 121,-. ABN AMRO heeft dit
creditsaldo op de failissementsrekening gestort.

5.2 Leasecontracten

AHA had een operational lease overeenkomst met Alphabet Nederland B.V. De
overeenkomst zag op de lease van een voertuig. Alphabet heeft op 11
november 2020 de leaseovereenkomst ontbonden. Het voertuig is opgehaald
door Alphabet.

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO heeft verklaard zich op grond van een hoofdelijkheidsakte op de
bestuurder in privé te kunnen verhalen. In de kredietdocumentatie is
weliswaar opgenomen dat tevens een pandrecht is bedongen ten gunste van
ABN AMRO, maar eris nooit een pandakte opgesteld en/of geregistreerd. ABN
AMRO heeft verklaard geen overige zekerheden te hebben.

De curator is niet bekend met andere zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een
eigendomsvoorbehoud.

03-12-2020
1

03-06-2021
3

03-12-2020

1

03-12-2020
1

03-12-2020

1

03-12-2020

1



5.6 Retentierechten

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een 03-12-2020
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen. 03-12-2020

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Om te onderzoeken of een doorstart mogelijk was, is de onderneming enkele 03-12-2020
weken voortgezet. De bestuurder heeft aangegeven de werkzaamheden 1
gedurende de voortzetting te willen verrichten, zonder aanspraak te maken op

een tegenprestatie. Gedurende de voortzetting bleek dat een doorstart

onwaarschijnlijk was. Er hebben zich geen derden bij de curator gemeld. De

curator acht daarnaast een doorstart door de huidig bestuurder niet

opportuun. Op 26 november 2020 is in samenspraak met de rechter-

commissaris besloten om de activiteiten van de onderneming te staken.

Opdrachten die reeds waren aangenomen worden nog uitgevoerd. Nieuwe

opdrachten worden niet meer aangenomen.

6.2 Financiéle verslaglegging

In totaal heeft AHA na faillissement veertien opdrachten 03-12-2020
(bemiddelingsverzoeken) ontvangen. Drie daarvan zijn nadien ingetrokken. In 1

de periode na faillissement zijn in totaal elf boekingen uitgevoerd en/of worden

nog uitgevoerd. De laatste opdracht wordt op 15 december 2020 uitgevoerd.

De curator zal de komende verslagperiode zorgdragen voor het factureren van

de werkzaamheden en in het volgend verslag opgaaf doen van de opbrengst.

De werkzaamheden hadden betrekken op in totaal twee opdrachtnemers. De 03-03-2021
bemiddelingsvergoeding is afgelopen verslagperiode uit gefactureerd en laat 2
zich als volgt specificeren:

Debiteur 1: EUR 2.400,00 excl btw
Debiteur 2: EUR 665,00 excl btw

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 03-12-2020

mE1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 03-12-2020
1

6.6 Opbrengst

03-03-2021
Toelichting 5
Debiteur 1 heeft met toestemming van de curator een bedrag van EUR 95,83
(incl. btw) verrekend.
Opbrengst debiteur 1: EUR 2.808,17
Opbrengst debiteur 2: EUR 0,00
De curator zal de vordering op debiteur 2 de komende verslagperiode
incasseren.

03-06-2021
Toelichting 3
Debiteur 2 betwist dat AHA een vordering op haar heeft. De curator heeft de
bestuurder gevraagd om de vordering nader toe te lichten en te onderbouwen
met stukken.
6.7 Boedelbijdrage

03-12-2020
Toelichting

1

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

- De jaarrekening over 2016 is tijdig gedeponeerd op 29 december 2017.

- De jaarrekening over 2017 is niet tijdig gedeponeerd op 17 juli 2019.

- De jaarrekening over 2018 is niet gedeponeerd. De termijn hiervoor was op
31 december 2019 verstreken.

- De jaarrekening over 2019 is niet gedeponeerd. De termijn hiervoor was op
datum faillissement ook nog niet verstreken.

De curator zal deze omstandigheden betrekken in zijn
rechtmatighedenonderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

03-12-2020

1

03-12-2020

1

03-12-2020
1

03-12-2020

1

03-12-2020

1

03-12-2020

1



Toelichting

Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent : EUR 93,78

Toelichting

ClaimsAgent: EUR 108,90

Toelichting

Salaris curator & kosten: EUR 18.425,55 (incl. btw) + PM
ClaimsAgent: EUR 117,98

Toelichting

Salaris curator & kosten: EUR 18.425,55 (incl. btw) + PM
ClaimsAgent: EUR 121,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€17.434,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Eén van de aanvragers van het failissement heeft een vordering van €
1.069,92 ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

24

34

37

03-12-2020
1

03-03-2021
2

03-06-2021
3

03-09-2021
4

03-12-2020
1

03-12-2020
1

03-12-2020
1

03-12-2020

1

03-03-2021
2

03-06-2021
3

03-09-2021
=4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€85.412,00

€ 155.349,71

€194.727,32

€197.275,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend is AHA geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend is AHA geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend is AHA geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

03-12-2020
1

03-03-2021
2

03-06-2021
3

03-09-2021
E4

03-12-2020
1

03-12-2020
1

03-12-2020
1

03-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e vorderen afgifte en verkoop laptop;

e afronden en factureren boekingen na faillissement;

e debiteurenincasso;

e het faciliteren van het indienen van vorderingen van schuldeisers van AHA;
e aanvang maken met oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek;

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e debiteurenincasso;

e het faciliteren van het indienen van vorderingen van schuldeisers van AHA;
e aanvang maken met oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek;

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e debiteurenincasso;

e het faciliteren van het indienen van vorderingen van schuldeisers van AHA;
e voortzetting van oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek;

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e debiteurenincasso;

e het faciliteren van het indienen van vorderingen van schuldeisers van AHA;
e afronding van oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek, en

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-12-2020
1
03-03-2021
2
03-06-2021
3
03-09-2021
Eky
03-12-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


